
                                               UCHWAŁA   NR XLV /276 / 21
                                               RADY  MIEJSKIEJ  W OŁAWIE 
                                                     z dnia 30 grudnia 2021r. 

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
 przestrzennego terenu w rejonie ulicy Sikorskiego – 3 Maja w Oławie.

                                                           
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie  gminnym
(tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 741 - ze zm.),

                                                          Rada Miejska w Oławie
                                                            uchwala co następuje:
                                                    
                                                                           § 1.

Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
terenu w rejonie ulicy Sikorskiego – 3 Maja w Oławie, w granicach przedstawionych na
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

                                                                           § 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.
 
                                                                           § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Oławie,  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Oławie

/-/ Krzysztof Mazurek


